

PURCHASE REQUEST APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

PR Number : 1021017596

Total Price : IDR 13,690,000

Attachment : [Click here](#)

No.	Item	A	Material	Short Text	Qty	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	Value
1	10	K		Impeller rotary Bag Mortar	1.000	UNT	24.08.2026	PT SLCI	Supplies	4,850,000
2	20	K		Sleeve Pinch Valve AKO M065.03X	2.000	PC	24.08.2026	PT SLCI	Supplies	7,000,000
3	30	K		V-Belt SPB 1850 LW	2.000	PC	24.08.2026	PT SLCI	Supplies	300,000
4	40	K		Kunci Sock (8-32mm) 24 pcs tekiro	1.000	SET	24.08.2026	PT SLCI	Supplies	1,200,000
5	50	K		Kunci Ring Pas 17 mm tekiro	4.000	PC	24.08.2026	PT SLCI	Supplies	160,000
6	60	K		C&C Contact Cleaner @450 gr	3.000	PC	24.08.2026	PT SLCI	Supplies	180,000

Purpose:

- [10]For Mechanical Spareparts of mortar machine
- [20]For Mechanical Spareparts of mortar machine
- [30]For Mechanical Spareparts of mortar machine
- [40]For Mechanical Spareparts of mortar machine
- [50]For Mechanical Spareparts of mortar machine
- [60]For Mechanical Spareparts of mortar machine

GL:523072
CC:2011-11060

Dibuat Oleh, 90723(Nurvandy) at 2026-08-03 13:31:42	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2026-08-04 16:00:12	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2026-08-04 16:34:49	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2026-08-04 16:37:20
---	--	---	---

Ini adalah dokumen yang dihasilkan komputer. Tidak diperlukan tanda tangan.
This is a computer-generated document. No signature is required.



PT. ASIAN BEARINDO SEJAHTERA

Jl. Lautze 103-105 Jakarta Pusat 10740
Div. Dealer, Phone/Fax. (021) 625 8222(HUNTING) / (021) 626 5227,626 5357
Div. Industri, Phone/Fax. (021) 628 9595 / 626 9191

Sales Quotation

Quote Date : 05 May 2026

Quote Number : QUOA26050305

Sales Counter : DYAH

Quote To : SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDON

Up. Mr Yoki

Jl. Surya Tekno Kav I-T1-3 Surya Cipta City Of Industry Kutamekar, Ciampe
Karawang - Jawa Barat 41361

No	Item Description	Brand	Qty	Unit Price	Amount	Div Time
1	SPB 1850	OPTIBELT	4 PCS	198,310.00	793,240.00	GDG
2	SPB 1850	BANDO	4 PCS	119,230.00	476,920.00	GDG
3	6202 2RS	NTN	0 PCS	0.00	0.00	KSNG
4	6202 2RS	KOYO	9 PCS	18,865.00	169,785.00	GDG
5	6202 2RS	NSK	9 PCS	22,705.00	204,345.00	GDG
6	6202 2RS	SKF	9 PCS	28,040.00	252,360.00	GDG

Say :

dua juta seratus lima ribu dua ratus delapan puluh dua Rupiah

TOTAL1,896,650.00

PPN208,632.00

GRAND TOTAL2,105,282.00

Description:

Terima kasih atas perhatiannya.

Terms & Condition

1. Price : Rupiah Nett

2. Validity : 7 Days from the above quoted date

Bank : BCA

A.n : PT. ASIAN BEARINDO SEJAHTERA

Ac. : 752.008.7138

1) Cancellation and re-schedules are subjected to acceptance by seller and also subjected to cancellation and re-stocking charges

2) Purchases must be made in accordance to the fixed quoted quantity otherwise a set-up charge is required

3) **Ex-stocks subject to prior sales

We Trust the above quotation meets your requirements and look forward to receiving your valuable order

Prepared By,

Approved By

Approved By Customer

Date:

Date:

Date:

PT. SLS BEARINDO
JL. TRIDASAWARSA 3A
SUNTER AGUNG, TANJUNG PRIOK
KOTA ADM JAKARTA UTARA, DKI JAKARTA 14350



Phone: +6221 2265 3838 (HUNTING) Fax: +6221 2265 3836-37
E-mail: inquiry@slsbearindo.com

Quotation

Quote To :

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

JL.SURYA TEKNO KAV I-T1-3,
SURYACIPTA CITY OF INDUSTRY,
KUTAMEKAR,CIAMPEL,
KARAWANG,JAWA BARAT
KARAWANG 41361

Phone : 0267-8610361

Fax : 0267-8610360

Attention : MR YOKI

Currency : IDR

Quotation # : SQ 2026050437

Date : 07/05/2026

Validity		SalesPerson	Quote by	Customer Ref	DeliveryMode		Terms
7 Days		SUBHAN	SUBHAN	BY EMAIL	Delivery		30 Days
Ln	Qty	Description		Remark	Price	Disc%	Amount
1	10 PC	SKF 6202-2RSH		DEL 2-3 DAYS	49,000.00	0	490,000.00
2	4 PC	BANDO SPB 1850		DEL 2-3 DAYS	175,000.00	0	700,000.00

Memo:

Total	1,190,000.00
Discount.00%	0.00
Freight	0.00
Misc	0.00
PPN	130,900.00
Grand Total	1,320,900.00

Contact us for another mechanical parts needed such as :

1. Coupling
2. V Belt, Timing Belt, and Pulley
3. Chain and Sprocket
4. Geared Motors
5. Gearboxes

Terms & Conditions

Stock subject to prior Sales.

Please split PO for Ex-Stock & Indent Item